Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria de Governo e Transportes Públicos

Av. Domingos Bassi, nº 1.000, Cecap, Tatuí/SP
CEP 18271-330 — Fone: (015) 3259-8400

Tatuí, 11 de outubro de 2024.

Ao Ilmo. Sr. Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva

Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos

Assunto: Requerimento nº 2568/2024 — Poder Legislativo.

Prezado Secretário,

Apraz-me cumprimentar cordialmente e, na oportunidade, em atenção ao

requerimento de nº 2568/2024 de autoria do nobre Vereador Marcio do Santa

Rita, o qual indaga sobre os departamentos em funcionamento no Lar São

Vicente de Paula.

Cumpre-me informar que estão sendo realizadas as adequações

necessárias, e, assim que forem concluídas, prosseguiremos às próximas

etapas.

Sem mais para o momento, reitero nossos votos de elevada e estima

consideração.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.